HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……. /GM-HĐND Tân Yên, ngày ….. tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

                   Kính gửi:

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND huyện;

  Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thực hiện chương trình công tác tháng 6 năm 2023, Thường trực HĐND

huyện tổ chức phiên họp thường kỳ tháng 6 năm 2023.

1. Nội dung trình tại phiên họp:

1.1. Báo cáo kết quả giám sát việc thực hiện các kết luận, kiến nghị sau giám

sát chuyên đề của HĐND, Thường trực HĐND huyện giai đoạn 2020-2022 (Đoàn

giám sát chuẩn bị);

1.2. Báo cáo kết quả giám sát việc giải quyết kiến nghị của cử tri trước,

trong và sau kỳ họp thứ 8- HĐND huyện; kết quả thực hiện các giải pháp trong

trả lời chất vấn của thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tại kỳ họp thứ 8- HĐND

huyện (Đoàn giám sát chuẩn bị);

1.3. Dự thảo Chương trình giám sát của Hội đồng nhân dân huyện năm

2024 (Văn phòng HĐND&UBND phối hợp với các Ban của HĐND huyện

chuẩn bị);

1.4. Báo cáo kết quả công tác 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng

cuối năm 2023 của Thường trực HĐND huyện (Văn phòng HĐND&UBND

huyện chuẩn bị);

1.5. Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình giám sát năm 2022 của

HĐND huyện khóa XIX (Văn phòng HĐND&UBND phối hợp với các Ban của

HĐND huyện chuẩn bị);

1.6. Báo cáo kết quả công tác 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng

cuối năm 2023 của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện (Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện chuẩn bị);

1.7. Báo cáo kết quả công tác 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng

cuối năm 2023 của Ban Pháp chế HĐND huyện (Ban Pháp chế HĐND huyện

chuẩn bị);

1.8. Chương trình công tác của Thường trực HĐND huyện tháng 7 năm

2023 (Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị).

2. Thành phần:

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

3. Thời gian: Từ 7h00' ngày 20/6/2023.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3- Nhà Hội thảo huyện.

Mời các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm VHTT&TT (dự và đưa tin);

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-09T21:11:34+0700

		2023-06-12T08:03:46+0700

		2023-06-12T08:04:03+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-12T08:04:32+0700